TG.22.0112
Adres: Unit 13 14F Lippo Sun Plaza 28 Canton Road Tsim Sha Tsui, KLN, Hong Kong
Copyright © 2020 Betrouwbare distributeur van elektronische componenten
TG.30.8111W
fabrikanten: Taoglas
Beschrijving: RF ANT 750MHZ/892MHZ WHIP STR
Download: TG.30.8111W.pdf
RFQ
TG.22.0112.HT
fabrikanten: Taoglas
Beschrijving: RF ANT 1.5GHZ WHIP RA SMA MALE
Download: TG.22.0112.HT.pdf
RFQ
TG.19.0112
fabrikanten: Taoglas
Beschrijving: RF ANT 892MHZ/1.9GHZ WHIP RA SMA
Download: TG.19.0112.pdf
RFQ
TG.30.8112
fabrikanten: Taoglas
Beschrijving: RF ANT 829MHZ/1.575GHZ WHIP STR
Download: TG.30.8112.pdf
RFQ
TG.09.0113W
fabrikanten: Taoglas
Beschrijving: RF ANT 892MHZ/1.9GHZ WHIP TILT
Download: TG.09.0113W.pdf
RFQ
TG.10.0113
fabrikanten: Taoglas
Beschrijving: RF ANT 700MHZ/850MHZ WHIP TILT
Download: TG.10.0113.pdf
RFQ
TG.22.0111W
fabrikanten: Taoglas
Beschrijving: RF ANT 892MHZ/1.9GHZ WHIP STR
Download: TG.22.0111W.pdf
RFQ
TG.22.0222
fabrikanten: Taoglas
Beschrijving: RF ANT 850MHZ/900MHZ WHIP RA
Download: TG.22.0222.pdf
RFQ
TG.10R.A.0113
fabrikanten: Taoglas
Beschrijving: RF ANT 750MHZ/892MHZ WHIP TILT
Download: TG.10R.A.0113.pdf
RFQ
TG.30.8111
fabrikanten: Taoglas
Beschrijving: RF ANT 750MHZ/892MHZ WHIP STR
Download: TG.30.8111.pdf
RFQ
TG.22.0221
fabrikanten: Taoglas
Beschrijving: RF ANT 892MHZ/1.9GHZ WHIP STR
Download: TG.22.0221.pdf
RFQ
TG.22.0111
fabrikanten: Taoglas
Beschrijving: RF ANT 850MHZ/900MHZ WHIP STR
Download: TG.22.0111.pdf
RFQ
Taoglas TG.22.0112 Taoglas Leverancier Taoglas-distributeur
Afbeelding kan representatie zijn.
Zie specificaties voor productdetails.
Productdetails
Onderdeel nummer TG.22.0112 Fabrikant Taoglas
Beschrijving RF ANT 850MHZ/900MHZ
WHIP RA
Leid Free Status / RoHS Status Loodvrij / RoHS-conform
Data papier TG.22.0112.pdf
VSWR 2.3 Beëindiging Connector, SMA Male
Serie - Terugkeer verlies -
Vermogen - Max 20W Packaging Bulk
Andere namen 931-1041
TG220112
Aantal Bands 5
montage Type Connector Mount Vochtgevoeligheidsniveau (MSL) 1 (Unlimited)
Fabrikant Standaard Levertijd 6 Weeks Loodvrije status / RoHS-status Lead free / RoHS Compliant
Ingress Protection - Hoogte (Max) 1.764" (44.80mm)
Krijgen 0dBi Frequentiebereik 800MHz ~ 2.2GHz
Frequentiegroep Wide Band Frequentie (Center / Band) 850MHz, 900MHz, 1.8GHz, 1.9GHz, 2.1GHz
Kenmerken - gedetailleerde beschrijving 850MHz, 900MHz, 1.8GHz, 1.9GHz, 2.1GHz CDMS, DCS, EDGE, GPRS, GSM, HSPA, PCS, UMTS Whip, Right
Angle RF Antenna 800MHz ~ 2.2GHz 0dBi Connector, SMA Male Connector Mount
toepassingen CDMS, DCS, EDGE, GPRS,
GSM, HSPA, PCS, UMTS
antenne Type Whip, Right Angle
gerelateerde producten
Gerelateerde tags
Onderdeel nummer: TG.22.0112 Fabrikant / Merk: Taoglas
product beschrijving: RF ANT 850MHZ/900MHZ WHIP RA Verschepen van: Hong Kong
RoHs-status: Loodvrij / RoHS-conform Zending manier: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Datasheets:
TG.22.0112
TG.22.0112.pdf
AANVRAAG INDIENEN >